
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2659277

Pronájem kanceláří, Příbram, Příbram III

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem kanceláří, Příbram, Příbram III
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646561 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Příbram, Příbram III, Milínská

Pronájem kanceláří, Příbram, Příbram III

+popl. 3000, poplatky jsou nastaveny na 45% z celkových poplatků
dle podlahové plochy, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivní
pronájem komerčních prostor v Příbrami III - ul. Milínská, které lze
využít jako kanceláře popřípadě obchodní prostory. Přízemí domu
je rozdělené na dvě samostatné části. K dispozici je pravá část
přízemí o celkové výměře cca 34m, která se skládá ze dvou
místností. Ve druhé, levé části přízemí je dlouhodobě fungující
advokátní kancelář. WC se nachází na chodbě, pro každý prostor je
samostatné. Celý objekt je střežen zabezpečovacím zařízením.
Parkování je možné v okolí domu, popřípadě na nově
vybudovaném blízkém parkovišti. Vytápění a ohřev vody je řešen
plynovým kotlem. V první místnosti je z minulosti zachována
příprava na kuchyňskou linku. Obě místnosti jsou nově vymalovány
a pečlivě udržovány, podlahy jsou pokryté kobercem. Kancelář
nemá samostatné měřáky, tudíž elektřina a plyn je rozúčtována
poměrnou částí dle pronajatých m a dle oboru podnikání. Tyto
prostory disponují dvěma okny do ulice, které lze využít jako
výlohu. Při podpisu nájemní smlouvy platíte první nájem 6.000,- Kč
+ 3000,- Kč poplatky, vratnou kauci 15.000,- Kč a odměnu RK
10.000,- Kč. Nemovitost je volná, připravena k okamžitému
nastěhování. Více info v RK. Ev. číslo: 645947. Energetický štítek:
G

CENA: (za měsíc) 6 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2659277

Pronájem kanceláří, Příbram, Příbram III

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 34

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Martin Hruška
Mobil: 724 374 535
m.hruska@dumrealit.cz

2 / 2


